2019 年 5 月 13 日

                        寿スピリッツ株式会社

定時株主総会終了後の株主懇談会の中止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

株主の皆様には平素より格別のご高配を賜り、心より厚く御礼を申し上げます。

さて、弊社では毎年、定時株主総会終了後に株主懇談会を実施してまいりましたが、

本年より当懇談会を中止させていただくことといたしました。

ご出席株主様が年々増加してきておりますことから会場の確保が困難になってきて

おり、運営方法や会場混雑に伴う安全性および衛生面等の懸念、そして株主総会にご来

場いただく株主様とご来場がむずかしい株主様との公平性等も勘案し総合的に検討を

重ねてまいりました結果、今次定時株主総会より中止させていただくことを決定した次

第でございます。

株主懇談会は弊社経営陣が株主の皆様と直接対話させていただくことを通じて貴重

なご意見を賜る機会であり、誠に残念ではございますが、何卒諸事情をご賢察のうえご

理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具